

**TEKFA A/S**  
Århusvej 201, 8464 Galten

CVR-nr. 20 03 87 05

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

---

Torben Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TEKFA A/S Århusvej 201 8464 Galten
	Telefon: 86946700 Hjemmeside: <a href="http://www.tekfa.com">www.tekfa.com</a>
	CVR-nr.: 20 03 87 05 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Torben Møller, formand Kasper Borup Andersen Erik Borup Andersen
<b>Direktion</b>	Kasper Borup Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Borup Holding I ApS CVR-nr. 40663347

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at producere og handle med integreret mekanisk, elektronisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.904.844 kr. mod 8.847.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528.249 kr. mod 24.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.904.844</b>	<b>8.847.942</b>
1 Personaleomkostninger	-8.842.701	-8.275.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-286.877	-459.357
<b>Driftsresultat</b>	<b>775.266</b>	<b>112.946</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.211
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.024	-84.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>677.242</b>	<b>34.694</b>
3 Skat af årets resultat	-148.993	-10.202
<b>Årets resultat</b>	<b>528.249</b>	<b>24.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	528.249	24.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.249</b>	<b>24.492</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	672.529	1.108.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>672.529</u>	<u>1.108.610</u>
Deposita	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.122.529</u></b>	<b><u>1.558.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.320.435	4.647.692
Varer under fremstilling	773.183	1.117.643
Varebeholdninger i alt	<u>6.093.618</u>	<u>5.765.335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.390.967	5.462.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.022	5.180
Udskudte skatteaktiver	346.395	495.388
Andre tilgodehavender	0	22.008
Tilgodehavender i alt	<u>6.756.384</u>	<u>5.985.157</u>
Likvide beholdninger	<u>1.470.583</u>	<u>660.629</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.320.585</u></b>	<b><u>12.411.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.443.114</u></b>	<b><u>13.969.731</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	4.723.117	4.194.868
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.323.117</u></b>	<b><u>4.794.868</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	700.000	700.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	600.451
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	600.451
Gæld til pengeinstitutter	0	1.236
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.539.376	530.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.190.967	513.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	277.600	71.629
Anden gæld	5.412.054	6.757.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.419.997	7.874.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.419.997</u></b>	<b><u>8.474.863</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.443.114</u></b>	<b><u>13.969.731</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	4.170.376	4.770.376
Årets overførte overskud	0	24.492	24.492
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	4.194.868	4.794.868
Årets overførte overskud	0	528.249	528.249
	<b>600.000</b>	<b>4.723.117</b>	<b>5.323.117</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.814.907	7.375.861
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.027.794</u>	<u>899.778</u>
	<b><u>8.842.701</u></b>	<b><u>8.275.639</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.024</u>	<u>84.463</u>
	<b><u>98.024</u></b>	<b><u>84.463</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>148.993</u>	<u>10.202</u>
	<b><u>148.993</u></b>	<b><u>10.202</u></b>
